SPORTOWVHNI

ATA@kacHov.. PRAGOSPORT kilpi
Oficialni vysledky
Klub sportovnich novinari a Sportovni areal Harrachov
. poradaji 15. ro¢nik
Mistrovstvi Ceské republiky sportovnich novinari
a jejich hostii v obfim slalomu
Chance KSN Cup 2025
HARRACHOV,
27.brezna 2025 Cervena ll.
Soutézni vybor:
Reditel zavodu: Jifi "Pucholt" Rejman
Sportovni Feditel - Tibor "Alfi" Alféldi
Produk¢éni Feditel - Martin "Kraca" Kracalik
Lékar zavodu: MuDr.Ediman + HS Harrachov Ediman
Autor trati: Brichta + technicka cCeta
Start: 930 m.n.m. Cil: 730 m.n.m.
18 branek
Novinari

Pof. Ste Jméno rok Klub 1. kolo 2. kolo Cas Ztrata

1 2 KATERINA Nekolna 00 Ceska televize 1:02.44 (1)1:01.80 (1) 2:04.24

2. 9 ZDENEK Janda 00 denik Sport 1:04.57 (3)1:03.90 (2) 2:08.47 4.23

3. 3 TOMAS Budka 00 Ceska televize 1:03.59 (2)1:06.02 (5) 2:09.61 5.37

4. 17 PETR Zaloudek 00 MAM 1:04.77 (4)1:04.90 (3) 2:09.67 5.43

5. 1 JIRI Rejman 00 Ceska televize 1:05.24 (5)1:05.71 (4) 2:10.95 6.71

6. 6 TOMAS Pokorny 00 Blesk 1:06.08 (6)1:09.93 (8) 2:16.01 11.77

7. 15 MICHAEL Langr 00 NHL.com 1:07.93 (7)1:08.48 (6) 2:16.41 12.17

8. 18 PETR Kf¥izek 00 volny novinafr 1:10.68 (8)1:10.50 (10) 2:21.18 16.94

9. 8 MARTIN Brejla 00 AHA! 1:12.19 (10)1:09.13 (7) 2:21.32 17.08
10. 11 JAROSLAY Beranek 00 1idnes.cz 1:11.42 (9)1:10.43 (9) 2:21.85 17.61
11. 10 MICHAL Osoba 00 Pravo 1:12.79 (12)1:11.31 (11) 2:24.10 19.86
12. 5 ONDREJ Michalek 00 Blesk 1:12.47 (11)1:11.93 (12) 2:24.40 20.16
13. 12 VRATISLAV Ondrac¢ek 00 Karting sport 1:19.18 (13)1:14.54 (13) 2:33.72 29.48
14. 14 DAVID §princl 00 Svét motoru 1:20.12 (14)1:15.93 (14) 2:36.05 31.81
15. 7 TOMAS Konitek 00 Blesk 1:28.57 (15)1:24.76 (15) 2:53.33 49.09
16. 13 MARCELA Fofova 00 Karting sport 1:36.29 (16)1:30.68 (16) 3:06.971:02.73
17. 4 VLASTIMIL Vlasek 00 Ceska televize 1:39.50 (17)1:34.05 (17) 3:13.551:09.31
18. 16 VACLAYV Cibula 00 senior 2:02.01 (18)1:562.55 (18) 3:54.561:50.32

27.03.2025 11:13:59

Prihlaseno

18 Startovalo 18 Kilasifikovano 18
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Jméno

TIBOR Alfoldi

ALES Mitrus
MARTIN Kradalik
KRYSTOF Sabacky
PETR Lacina
MICHAL VZeli§
LUKAS Krpalek
LADA Stransky
TOMAS Houska
MARTIN Hubinka
LIBOR Svec
KATERINA Noskyova
JAN Vorliéek

DAN Holedek

JANA TauSova
AISHA - Jaromir Laue

BARBORA Riechova

Hoste VIP

rok Klub

00 VIP

00 Skicentrum
00 VIP

00 Leki

00 VIP

00 Swix

00 VIP

00 VIP

00 olympic.cz
00 VIP

00 VIP

00 olympic.cz
00 Skicentrum
00 VIP

00 Sokol

00 VIP

00 VIP

1. kolo

1:03.46
1:04.00
1:05.81
1:06.87
1:07.20
1:09.15
1:10.43
1:10.26
1:10.33
1:12.93
1:12.54
1:12.56
1:12.57
1:23.76
1:28.31
2:02.54

0.00

Prihlaseno 17 Startovalo 16 Klasifikovano 16
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2. kolo Cas

(1)1:05.06 (1)
(2)1:07.03 ( 3)
(3)1:06.09 ( 2)
(4)1:07.28 ( 4)
(5)1:08.46 (7)
(6)1:08.17 ( 5)
(9)1:08.25 ( 6)
(7)1:09.16 ( 8)
(8)1:09.85 ( 9)
(13)1:10.78 (10)
(1001:11.44 (11)
(11)1:12.07 (12)
(12)1:12.33 (13)
(14)1:19.16 (14)
(15)1:26.98 (15)
(16L:00.74 (16)

Ztrata

2:08.52

2:11.03 251
2:11.90 3.38
2:14.15 5.63
2:15.66 17.14
2:17.32 8.80
2:18.68 10.16
2:19.42 10.90
2:20.18 11.66
2:23.71 15.19
2:23.98 15.46
2:24.63 16.11
2:24.90 16.38
2:42.92 34.40
2:55.29 46.77
4:03.281:54.76

(0) 0.00 (0) Nestart.
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